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Hyvät Leijonat ja puolisot! 

Takatalvi yllätti, mutta nyt kevät näyttää etenevän ja aurinko lämmittää ja valon määrä kasvaa.  
 
Kauteni alkaa olla loppusuoralla, mutta pidämme vielä perinteisen nuijanvaihtokokouksen, jossa 
käymme läpi tätä kautta ja palkitsemme virkansa jättävät piirihallituksen jäsenet. 
 
Uusia jäseniä on tullut hienosti moniin piirimme klubeihin. Toivotan teidät kaikki uudet 
jäsenemme lämpimästi tervetulleiksi maailmanlaajuisen järjestömme toimintaan mukaan! Kiitos 
myös kummeille ja klubeille!  
Huolehditaan kukin osaltamme siitä, että uudet jäsenemme saavat riittävästi opastusta ja tukea. 
Rohkaistaan heitä myös tuomaan omia ideoitaan toimintaan, siten he voivat kokea toiminnan 
merkityksellisyyden niin avun tarvitsijoille kuin itselleen. Yhtä lailla meidän on kunnioitettava 
vanhempien pitkäaikaisten jäseniemme työtä, heidän ansiostaan klubit ovat olemassa, heillä on 
kokemusta ja näkemystä ja klubeilla arvokas historia. 
 
Kahden kauden aikana olen saanut vierailla kaikissa piirimme 68 klubissa. Jokainen klubi tekee 
arvokasta palvelutyötä. Kukin omalla ainutkertaisella tavalla. Lämmin kiitos mukavista 
kohtaamisista vierailuilla ja juhlissa sekä iso Kiitos klubeille ja sinulle aktiivisesta kaudesta. 

 
Kevät on oiva tilaisuus kertoa klubin palvelutyöstä omalla paikkakunnalla ja samalla pyytää uusia 
jäseniä liittymään meidän mahtavaan porukkaamme. Jäsenenä sinulla on oikeus toimia 
suosittelijana. Kysy siis rohkeasti kavereita mukaan! 
 
Piirikokous 
Suuret kiitokset piirikokouksen järjestelytoimikunnalle ja kaikille osallistuneille onnistuneesta 
vuosikokouspäivästä ja vuosikokouksesta. Aamun lumisade verotti hiukan osallistumista. 
Kokouksessa oli läsnä yhteensä 73 henkilöä, näistä 62 virallista edustajaa piirin 26 klubista. 
Kokouksen pöytäkirja toimitetaan klubeille heti pöytäkirjan tarkastuksen jälkeen. 
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Kuva 1 Piirikokouksessa Kangasalla valittiin uusi elekti piirikuvernööri ja varapiirikuvernöörit. Kuvassa 

vasemmalta lukien lion Kaisa Juva, IPDG Antti Juva, DG elekti Soini Köppä, lion Sirkku Köppä, 2. VDG Marja 
Sundström ja 1. VDG Ari Järvinen. 

 
 
Henkilövalinnat: 
• Piirikuvernööriehdokas Soini Köppä, LC Kangasala 
• 1. varapiirikuvernööri Ari Järvinen, LC Tampere 
• 2. varapiirikuvernööri Marja Sundström, LC Lempäälä Sääksjärvi 
 
Maksuista: 
• Nuorisoleirimaksu 5 €/jäsen. E-piirin nuorisoleiri järjestetään kesällä 2024. 
• LCIF-maksu: 5 EUR / jäsen 
• Lions Quest -lahjoitus: 2 EUR / jäsen 
 
Vuoden klubiksi valittiin LC Pirkkala / Pirkattaret. Klubista löytyy kaikenikäistä, iloista palvelua 
tekevää ja siitä aktiivisesti kertovaa jäsentä. 
Lisäksi palkittiin Kauden Yllättäjä. Tämän uuden kiertopalkinnon sai 70-vuotias LC Tampere. Klubi 
otti keväällä ensimmäiset naiset jäsenikseen! 
 
 
Kerro palvelusta / Lion Portaali 

Uusi Lion Portaali on nyt avattu ja jokainen jäsen saa sinne kutsun omaan sähköpostiin. 
Suomenkielinen versio on vielä osin outo, mutta se kehittynee toukokuun aikana. 
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https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/lionportal-kaynnistyy-vaiheittain/  

Klubien tekemien ilmoitusten mukaan sinne on kirjautunut yhteensä 14 300 talkootuntia ja 57 
klubia. 11 klubin tiedot puuttuvat tältä kaudelta kokonaan. Viime kauden toteutuma oli 17 000 
talkootuntia 55 / 68 klubilta. Onko klubien palveluinto näin radikaalisti laantunut? Tuskin. Nyt on 
viimeisiä hetkiä täydentää tiedot oman klubisi osalta! 

 
Ota kansainvälinen nuori perheenjäseneksi viikoksi heinäkuussa 

Kansainvälinen nuorisovaihto on oleellinen osa lionsien työtä paremman huomisen hyväksi. Piiri 
järjestää kansainvälisen nuorten leirin tänä kesänä Osaralla, Hämeenkyrössä.  

Euroopan ulkopuolelta tuleville tarjoamme tutustumista suomalaisiin perheisiin 11.- 23.7. Tarjoa 
nuorelle tähän mahdollisuus! Myös ei-lion voi toimia isäntäperheenä. Leirille on tulossa lähes 30 
nuorta. Ota mahdollisimman pian yhteyttä piirikuvernööri Anttiin, joka toimii piirin isäntäperhe-
koordinaattorina. 

 
Suomen Lions-liiton vuosikokous Turussa 25.5. 
Suomen Lions-liiton vuosikokouksen Ilmoittautuminen on päättynyt, mutta jälki-ilmoittautuminen 
on mahdollista. Ilmoittautuminen tapahtuu https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/   sivujen kautta.  
 
Uusin Lion-viesti kertoo lisää niin kokouksesta kuin siellä tehtävistä päätöksistä. Kannattaa lukea! 
https://www.lions.fi/uutishuone/uutiskirjeet/lion-viesti-toukokuu-2024/ 
 
Lions Liikuntaviikko 11.-19.5. 

Tämä viikko on kehittynyt Diabeteskävelystä kattavaksi liikuntaviikoksi. Järjestä klubin oma 
tapahtuma tai osallistu Liikuntaviikkoon liikkuen yksin tai yhdessä.  Lue lisää ja katso miten voit 
osallistua:  

https://liikunta.lions.fi/   Nettisivuille voi ilmoittaa esim. klubin omia tapahtumia. Nyt E-piirin lionit 
liikkumaan hyvässä ja iloisessa seurassa! 
 
Kulmat kuntoon tempauksen voivat klubit vielä hyvin tehdä ja samalla tulee liikuttua ja nautittua 
luonnosta ja kavereiden seurasta. Liiton nettisivuilla on tiedottamiseen hyvää materiaalia 
https://www.lions.fi/toiminta/kampanjat/ymparistoleijonat/kulmat-kuntoon-haaste-kiiriiyli-
valtakunnan/ 
 
Ehdota Hyvän Tekijää viimeistään 15.5.2024 
Hyvän Päivä järjestetään vuosittain 8.10 Lisätietoa Hyvän Päivästä ja ehdottamisesta:  
https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/hyvan-paiva/ehdota-vuoden-hyvantekijaa/ 
 
Liiton teemawebinaarit jatkuvat - tule kuulolle!  

Liiton teemawebinaareja jatketaan 30.5.2024. Teemana on Markkinointikärkemme. Huhtikuun 
webinaarin aiheena oli Innostusta ja jäsentyytyväisyyttä. Webinaari alkaa klo 18.00.   

https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/
https://www.lions.fi/uutishuone/uutiskirjeet/lion-viesti-toukokuu-2024/
https://liikunta.lions.fi/
https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/hyvan-paiva/ehdota-vuoden-hyvantekijaa/
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Kaikki liiton teemawebinaarit; ilmoittautumislinkit tuleviin ja tallenteet jo pidetyistä webinaareista 
löytyvät: https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/ 

 
Tulevia tapahtumia 

16.5. Klubisihteerit, kauden päätös ja tehtävien vaihto, webinaari 

18.5. Piirihallituksen nuijanvaihtokokous, Tampere 

21.5. Lohkojohtajat, uudet ja vanhat, tehtävien vaihto, webinaari 

25.5.Lions-liiton vuosikokous, Turku  

27.5. Lions Portal -esittely, webinaari 

23.7.- 6.8. Kansainvälinen nuorten leiri, Osara Hämeenkyrö 

Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä. 
 

Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme ja muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa 
niin klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitammekin. 
 
Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille aurinkoista sekä aktiivista kuukautta kesää kohti! 
 
Tapaamisiin Turun vuosikokouksessa! 
 
piirikuvernööri Antti ja puoliso, lion Kaisa sekä piirisihteeri Sami  

https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/

